
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.10.2017                                                                                                         № 282 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 26.09.2017 року № 261 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 19 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 1, 4 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», розглянувши зібрані документи, враховуючи подання 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 18.10.2017 року 

№ 598, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 26.09.2017 року 

№ 261 «Про надання статусу малолітньому ***** ***** *****, ***** р.н.» 

шляхом викладення його в новій редакції:  

 «1. Надати малолітньому ***** ***** *****, ***** р.н., статус «дитина, 

позбавлена батьківського піклування» у зв’язку з тим, що:  

 мати ***** ***** ***** позбавлена батьківських прав, що 

підтверджується рішенням Комсомольського міського суду Полтавської області 

від 05.10.2017 року (справа № *****); 

 відомості про батька дитини записані за заявою матері відповідно до 

ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України, що підтверджується витягом з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження за 

№ *****, виданим Горішньоплавнівським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Полтавській області 03.05.2017 року». 

 

Перший заступник 
міського голови    (підписано)              О.А.Чуприна 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


